Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

10.04.2019                                               с.Отношка                                                  № 6-р

О привлечении к дисциплинарной ответственности

В соответствии Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ; в связи допущенными нарушениями Федерального законодательства № 182-ФЗ от 23.06.2016 «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета

1. Специалиста администрации Отношенского сельсовета Гибадулину В.А., за допущенное нарушение Федерального законодательства в сфере системы профилактики правонарушений в Российской Федерации, привлечь к дисциплинарной ответственности в виде замечания.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                                     Г.Ф.Гибадулин